
Baby english 

Zážitková forma učení, která děti baví 

 

Druhé pololetí  
 

Milí rodiče, nabízím Vašim dětem anglický kroužek formou hry a zábavy, který 

pro ně může být velkým přínosem před nástupem do základní školy. Teď je ten 

nejlepší čas s angličtinou začít, protože čím jsou děti mladší, tím lépe vstřebávají 

nové informace, a to platí především u cizích jazyků.  

Mým cílem je připravit děti formou hry na budoucí výuku angličtiny na základní 

škole. 

Hodinová dotace: 2x týdně každých 14 dní - 60 minut 

Plánovaný čas a místo konání: úterý a čtvrtek 15.30 – 16.30 hodin ve třídě 

Včelky 

Věk: od 4 let 
 

Začínáme 8. 2. 2024 

TERMÍNY: 8.2., 20.2., 22.2., 5.3., 7.3., 19.3., 21.3., 2.4., 4.4., 16.4., 18.4., 

30.4., 2.5., 14.5., 16.5., 28.5., 30.5.2024 (17 lekcí) 
 

Cena za kroužek: 110 Kč/ lekce 

 

Celková částka za druhé pololetí: 1870 Kč 

 

Co se děti naučí? 

Seznámí se s anglickým jazykem formou hry, naučí se barvy, číslice, abecedu, 

jídlo, zvířata, oblečení. Hlavními tématy budou moje rodina, domov, kde žiji, 

základní přídavná jména apod. Bude to hodina plná učení a zábavy. 

 

V případě zájmu zapisujte Vaše děti na list papíru do 6. 2. 

 

Platební údaje: 

Číslo účtu: 3126010013/0800, do předmětu uveďte jméno Vašeho dítěte. 

Splatnost do: 6. 2. 2024          Lektorka: Marie Jakubů, tel. 604 604 543 


